

Częstochowa, 24 stycznia 2017r.

**Do:
Wszyscy Oferenci**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej 1057S w km 0+050 – 0+880 w m. Wrzosowa gm. Poczesna”

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1.

Prosimy o potwierdzenie, że materiały z rozbiórki (w tym destruk z frezowania nawierzchni bitumicznej) stanowią własność Wykonawcy. Jeżeli nie, prosimy o wskazanie miejsca odwozu tych materiałów z placu budowy na plac składowy Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że destruk z frezowania nawierzchni bitumicznej stanowi własność Zamawiającego i należy go składować na terenie ODM3 Poczesna (odległość ok. 5,00km). Pozostały materiał z rozbiórki stanowi własność Wykonawcy.

Pytanie nr 2.

W pozycjach kosztorysowych od 9.2 do 9.4 inwestorskiego przedmiaru robót branży drogowej należy wycenić regulację wysokościową studzienek. Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie w/w pozycji należy uwzględnić koszty zakupu nowego materiału tj. elementów wyszczególnionych w pkt 3.7 opisu technicznego projektu wykonawczego branży drogowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że roboty wykonać wg pkt. 3.7

Pytanie nr 3.

W pozycji nr 8.1 inwestorskiego przedmiaru robót branży drogowej należy wycenić oznakowanie poziome w ilości 1 kpl. Projekt docelowej organizacji ruchu nie określa powierzchni w/w oznakowania, co uniemożliwia wycenę przedmiotowego zakresu robót.

Prosimy o uzupełnienie dokumentację przetargową o projektowaną ilość w m2 docelowego oznakowania poziomego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dokumentacji przetargowej załączono projekt DOR na podstawie którego można dokonać wyceny za kpl.

Pytanie nr 4.

W pozycji nr 8.2 inwestorskiego przedmiaru robót branży drogowej należy wycenić oznakowanie pionowe w ilości 1 kpl. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o następujące dane niezbędne do wyceny tj. ilości słupków, średnice słupków, ilości tarcz znaków docelowego oznakowania pionowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w dokumentacji przetargowej załączono projekt DOR na podstawie którego można dokonać wyceny za kpl.

Pytanie nr 5.

W pozycji nr 8.3 inwestorskiego przedmiaru robót branży drogowej należy wycenić bariery ochronne stalowe w ilości 41 m. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o następujące dane niezbędne do wyceny tj. poziom powstrzymywania, odkształcenie, poziom intensywności zderzenia. Prosimy ponadto o wskazanie lokalizacji montażu w/w barier i określenie w ilu odcinkach należy je zamontować.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje: lokalizacja bariery w km 0+792 do 0+833 str. Prawa – wylot za rondem. Parametry bariery H2 W4A bez poręczy.

Pytanie nr 6.

W pozycji nr 7.5.1 inwestorskiego przedmiaru robót branży drogowej należy wycenić wiatę przystankową. Dokumentacja przetargowa nie zawiera danych niezbędnych do wyceny w/w prac. Prosimy o ich uzupełnienie, w szczególności o udostępnienie rysunku z wymiarami wiaty, określenie rodzaju materiału dla konstrukcji i dachu wiaty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wyłącznie rozbiórkę istniejącej wiaty przystankowej wraz z wyposażeniem oraz utylizację materiałów.

Pytanie nr 7.

Prosimy o potwierdzenie ryczałtowego rozliczenia za wykonanie przedmiotu niniejszego zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ryczałtowe rozliczenie za wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z §7 ust. 4. projektu umowy.

Pytanie nr 8.

W pozycji nr 6.7 inwestorskiego przedmiaru robót branży drogowej należy wycenić palisadę betonową. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rysunek w/w palisady z określeniem średnicy i przekroju poprzecznego oraz wskazanie lokalizacji odcinka/odcinków w których należy wykonać w/w prace.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że palisadę należy wykonać na połączeniu (ciągiem pieszym) pomiędzy włączeniem ulicy Strażackiej a drogą dojazdową wzdłuż posesji 2, 6, 10, 16. Przedmiotowy łącznik należy wykonać jako pochylnię wraz ze spocznikami w układzie 1,5m spocznika o pochyleniu 2,0% następnie 8m pochylni o spadku 10%. (Zgodnie z aktualnymi warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie §45.)

Pytanie nr 9.

Na projekcie zagospodarowania terenu (rysunki nr 1.1 i 1.2) zaznaczono między innymi projektowaną przebudowę sieci gazowej. Czy przebudowa tej sieci jest przedmiotem niniejszego zadania i winna być ujęta w Cenie Ofertowej? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o projekt przebudowy sieci gazowej, Specyfikacje Techniczne oraz inwestorski przedmiar robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotowy zakres robót nie obejmuje przebudowy sieci gazowej.

Dyrektor
Bożena Zalewska
Bożena Zalewska